ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM

Praça Dinarte Mariz, 288, Centro, Cep: 59.259-000, Passagem/RN
CNPJ/MF: 24.518.425/0001-55

OFÍCIO N°. 11/2024

Excelentíssimo Senhor,
Promotor de Justiça
Bel. Francisco Alexandre Amorim Marciano
Santo Antônio
Rio Grande do Norte

Vimos através do presente, em atendimento ao procedimento de

Gestão Administrativa n° 20.23.2170.0000173/2024-17, referente a

Remessa da Recomendação Ministerial  n° 6508870, declarar para os devidos

fins a esta promotoria de justiça que este Presidente tem ciência do

presente expediente recomendado.

Sendo só o que apresentamos no momento, aproveitamos a

oportunidade para reiterar os nossos votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Passagem/RN, 10 de Dezembro de 2024.

___________________________________
GENIVAL LUIZ DOS SANTOS

CPF: 671.257.194-49
Presidente

		2024-12-10T15:06:08-0300
	GENIVAL LUIZ DOS SANTOS:67125719449